
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 59423 CZYŻ Maria 3194 2011 UKS Skoczek Sopot POM 139

2 54187 ŻWAWIAK Maja 712 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 137

3 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 137

4 53362 PIASECKA Wiktoria 4404 2013 KS Ogniwo Chełm LLS 136

5 54296 KAŁUSKA Zofia 4322 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 131

6 50763 SOWA Julia 3676 2011 LZS Kąkolówka PKR 130

7 55700 ADAMCZAK Lena 2312 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 127

8 59939 SOCHAJ Marcelina 6253 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP 124

9 56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ 122

10 51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 122

11 55092 BAZYLEWSKA Amelia 3787 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 121

12 54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 120

13 55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 120

14 54087 NOWAK Wiktoria 181 2012 LUKS Chełmno KPM 118

15 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 110

16 54085 SZCZUTKOWSKA Amelia 187 2012 LUKS Chełmno KPM 108

17 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 107

18 60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 106

19 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 103

20 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 102

21 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 102

22 51187 GÓRKOWSKA Marta 4339 2011 KS Stella Gniezno WLP 102

23 54111 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 101

24 54254 CIEŚLAR Wiktoria 1820 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 101

25 51561 BYRTEK Magda 1818 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 101

26 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 101

27 54170 CZARNECKA Natalia 1408 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 100

28 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM 98

29 54186 ŻWAWIAK Lena 711 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 97

30 50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 97

31 52868 KOSIBA Gabriela 4992 2011 MKTS Sparta Złotów WLP 96

32 50573 MARDOSZ Zuzanna 3759 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 94

33 61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM 92

34 56163 KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 89

35 61303 GNIAZDOWSKA Laura 4990 2011 MKTS Sparta Złotów WLP 88

36 51729 RATAJCZYK Milena 813 2012 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 74

37 62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 74

38 61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 73

39 49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP 72

40 62139 GAŁĘZEWSKA Antonina 3228 2012 BOSiR Barcin KPM 64

41 47235 DYMIŃSKA Kinga 89 2012 Energa KTS Toruń KPM 55

42 62140 GAŁĘZEWSKA Maria 3229 2012 BOSiR Barcin KPM 42

43 62903 KOSECKA Zuzanna 4991 2012 MKTS Sparta Złotów WLP 36

44 54909 KUFEL Hanna 7258 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 0

61208 KUTA Natalia 4504 2011 LKS Kłos Olkusz MŁP 0

61207 SPUTO Nadia 4505 2011 LKS Kłos Olkusz MŁP 0

63157 STOPCZYŃSKA Zuzanna 8252 2012 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 0

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 CZYŻ Maria 0:3 0:3 2
1 -8,-4,-5 -2,-10,-4 0:6

10 1-2 2 CIEŚLAR Wiktoria 3:0 0:3 3
24 8,4,5 -8,-7,-9 3:3

2 2-3 3 BOBEL Izabela 3:0 3:0 4
25 2,10,4 8,7,9 6:0

4

48

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ŻWAWIAK Maja 0:3 1:3 3:0 4
8 2-4 2 -10,-8,-9 -1,-4,4,-1 4,6,3 4:6

11 1-2 2 PUSTELNIK Lena 3:0 1:3 3:0 5
12 3-4 23 10,8,9 -10,-6,7,-10 2,9,8 7:3
3 2-3 3 BYRTEK Magda 3:1 3:1 3:0 6
4 1-4 26 1,4,-4,1 10,6,-7,10 3,3,5 9:2

4 SPUTO Nadia 0:3 0:3 0:3 3
47 -4,-6,-3 -2,-9,-8 -3,-3,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SZARMACH Julia 3:2 3:1 3:0 6
10 2-4 3 8,-6,3,-3,9 13,10,-7,12 8,4,5 9:3
1 1-2 2 GÓRKOWSKA Marta 2:3 1:3 3:1 4
2 3-4 22 -8,6,-3,3,-9 -9,8,-9,-11 8,7,-10,4 6:7
5 2-3 3 CZARNECKA Natalia 1:3 3:1 3:1 5
6 1-4 27 -13,-10,7,-12 9,-8,9,11 -9,3,7,4 7:5

4 KUTA Natalia 0:3 1:3 1:3 3
46 -8,-4,-5 -8,-7,10,-4 9,-3,-7,-4 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PIASECKA Wiktoria 1:3 0:3 1:3 3
12 2-4 4 -4,8,-16,-10 -4,-4,-4 -6,-11,10,-8 2:9
3 1-2 2 STEFAŃSKA Izabela 3:1 1:3 3:0 5
4 3-4 21 4,-8,16,10 -6,-9,6,-7 6,8,2 7:4
7 2-3 3 RYDLEWSKA Adrianna 3:0 3:1 3:0 6
8 1-4 28 4,4,4 6,9,-6,7 7,4,7 9:1

4 KUFEL Hanna 3:1 0:3 0:3 4
45 6,11,-10,8 -6,-8,-2 -7,-4,-7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KAŁUSKA Zofia 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 5 7,7,8 7,7,8 4,7,4 9:0
5 1-2 2 KULCZYK Dominika 0:3 3:2 3:0 5
6 3-4 20 -7,-7,-8 3,-6,-10,7,2 0,3,9 6:5
9 2-3 3 ŻWAWIAK Lena 0:3 2:3 3:1 4

10 1-4 29 -7,-7,-8 -3,6,10,-7,-2 4,9,-14,11 5:7
4 STOPCZYŃSKA Zuzanna 0:3 0:3 1:3 3

44 -4,-7,-4 -0,-3,-9 -4,-9,14,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SOWA Julia 2:3 2:3 3:2 4
4 2-4 6 9,-10,8,-14,-4 13,-14,6,-9,-6 5,-10,-6,9,2 7:8
7 1-2 2 KAŁUŻA Aleksandra 3:2 3:0 3:0 6
8 3-4 19 -9,10,-8,14,4 6,6,11 7,6,5 9:2

11 2-3 3 MARDOSZ Zuzanna 3:2 0:3 3:1 5
12 1-4 30 -13,14,-6,9,6 -6,-6,-11 8,9,-7,4 6:6

4 KOSECKA Zuzanna 2:3 0:3 1:3 3
43 -5,10,6,-9,-2 -7,-6,-5 -8,-9,7,-4 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ADAMCZAK Lena 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 7 12,11,6 8,-6,6,6 8,12,11 9:1
9 1-2 2 JABŁOŃSKA Anelia 0:3 3:0 3:0 5

10 3-4 18 -12,-11,-6 4,3,10 8,6,6 6:3
1 2-3 3 KOZDRAŚ Karolina 1:3 0:3 3:2 4
2 1-4 31 -8,6,-6,-6 -4,-3,-10 9,9,-6,-7,5 4:8

4 GAŁĘZEWSKA Maria 0:3 0:3 2:3 3
42 -8,-12,-11 -8,-6,-6 -9,-9,6,7,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SOCHAJ Marcelina 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 8 8,10,6 6,5,3 5,5,3 9:0

11 1-2 2 JASIŃSKA Małgorzata 0:3 3:1 3:0 5
12 3-4 17 -8,-10,-6 6,-8,7,7 3,6,8 6:4
3 2-3 3 KOSIBA Gabriela 0:3 1:3 3:1 4
4 1-4 32 -6,-5,-3 -6,8,-7,-7 8,-11,5,7 4:7

4 GAŁĘZEWSKA Antonina 0:3 0:3 1:3 3
41 -5,-5,-3 -3,-6,-8 -8,11,-5,-7 1:9

22 wrz 19:00 3LZS Kąkolówka

4BOSiR Barcin

22 wrz 19:00 3MKTS Sparta Złotów

4BOSiR Barcin

grupa 8

22 wrz 15:15 1KS Start Nowy Sącz

22 wrz 16:55 2ZKS Zielona Góra

grupa 7

22 wrz 15:15 1GLKS Orlęta Czacz

22 wrz 16:55 2LUKS Chełmno

22 wrz 18:35 2UKS Rokicie Szczytniki

4MKTS Sparta Złotów

grupa 6

22 wrz 15:15 3LZS Kąkolówka

22 wrz 16:55 1MKS Czechowice-Dziedzice

22 wrz 18:35 3UKS Optimum Lubasz

4UKS Huragan Sosnowiec

grupa 5

22 wrz 15:15 1Tenis Maxi Plast Ząbki

22 wrz 16:55 2KS Start Nowy Sącz

22 wrz 18:35 1BOSiR Barcin

3Meble Anders Żywiec

grupa 4

22 wrz 14:50 4KS Ogniwo Chełm

22 wrz 16:55 2KS Start Nowy Sącz

22 wrz 18:35 2Dekorglass Działdowo

4LKS Kłos Olkusz

grupa 3

22 wrz 14:50 1Ostródzianka Ostróda

22 wrz 16:55 3KS Stella Gniezno

22 wrz 18:35 1Lesznianka Leszna G.

4LKS Kłos Olkusz

grupa 2

22 wrz 14:50 3UKS Optimum Lubasz

22 wrz 16:30 2RKS Cukrownik Chybie

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

22 wrz 14:50 3UKS Skoczek Sopot

22 wrz 16:30 2Lesznianka Leszna G.

22 wrz 18:35 1GKTS Wiązowna



1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GRZYBOWSKA Maja 1:3 3:0 3:0 5
10 2-4 9 -4,8,-8,-5 10,5,10 5,5,7 7:3
1 1-2 2 SZCZUTKOWSKA Amelia 3:1 2:3 3:0 5
2 3-4 16 4,-8,8,5 -8,9,8,-4,-7 7,4,4 8:4
5 2-3 3 SZAL Agata 0:3 3:2 3:1 5
6 1-4 33 -10,-5,-10 8,-9,-8,4,7 5,-8,4,6 6:6

4 DYMIŃSKA Kinga 0:3 0:3 1:3 3
40 -5,-5,-7 -7,-4,-4 -5,8,-4,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 STEFANOWICZ Milena 1:3 3:0 1:3 4
12 2-4 10 7,-9,-4,-8 6,10,8 6,-5,-5,-13 5:6
3 1-2 2 JĘDRASIAK Julia 3:1 3:1 0:3 5
4 3-4 15 -7,9,4,8 9,4,-9,9 -0,-6,-10 6:5
7 2-3 3 KUBOSZEK Nicola 0:3 1:3 1:3 3
8 1-4 34 -6,-10,-8 -9,-4,9,-9 -6,-9,9,-7 2:9

4 GOLONKA Blanka 3:1 3:0 3:1 6
39 -6,5,5,13 0,6,10 6,9,-9,7 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 BAZYLEWSKA Amelia 0:3 0:3 0:3 3
2 2-4 11 -3,-3,-6 -2,-4,-10 -4,-3,-8 0:9
5 1-2 2 NOWAK Wiktoria 3:0 3:1 3:0 6
6 3-4 14 3,3,6 -4,7,7,3 7,6,6 9:1
9 2-3 3 GNIAZDOWSKA Laura 3:0 1:3 3:2 5

10 1-4 35 2,4,10 4,-7,-7,-3 6,10,-11,-6,7 7:5
4 EWERT Lea 3:0 0:3 2:3 4

38 4,3,8 -7,-6,-6 -6,-10,11,6,-7 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 HOŁODNIUK Zofia 0:3 2:3 2:3 3
4 2-4 12 -9,-7,-2 -5,9,3,-6,-9 -8,10,-8,8,-8 4:9
7 1-2 2 PORĘBA Wiktoria 3:0 3:0 3:2 6
8 3-4 13 9,7,2 9,9,6 6,-8,-7,7,6 9:2

11 2-3 3 RATAJCZYK Milena 3:2 0:3 1:3 4
12 1-4 36 5,-9,-3,6,9 -9,-9,-6 -4,-6,8,-2 4:8

4 FLOREK Barbara 3:2 2:3 3:1 5
37 8,-10,8,-8,8 -6,8,7,-7,-6 4,6,-8,2 8:6

grupa 9

22 wrz 15:15 1GKTS Wiązowna

22 wrz 17:20 2LUKS Chełmno

22 wrz 19:00 3BOSiR Barcin

4Energa KTS Toruń

grupa 10

22 wrz 15:15 3Warmia Lidzbark Warm.

22 wrz 17:20 2AZS UJD Częstochowa

22 wrz 19:00 4RKS Cukrownik Chybie

1UKS Płomień Limanowa

grupa 11

22 wrz 15:40 4MKS Wolavia Wołów

22 wrz 17:20 1LUKS Chełmno

22 wrz 19:00 2MKTS Sparta Złotów

3UKS Płomień Limanowa

22 wrz 19:00 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

2KS Spektrum Słopnice

grupa 12

22 wrz 15:40 4MKS Wolavia Wołów

22 wrz 17:20 1Politechnika Rzeszów



runda 1 awans

1 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna)

601

32 wolny los BOBEL Izabela

17 JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Małgorzata

602 22.09 19:50 S4 3:2 (5,-8,9,-6,5)

16 SZCZUTKOWSKA Amelia (LUKS Chełmno)

9 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

603 22.09 19:50 S5 3:2 (-8,-9,7,8,7)

24 CIEŚLAR Wiktoria (Lesznianka Leszna G.) CIEŚLAR Wiktoria

25 wolny los SOCHAJ Marcelina

604

8 SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz)

5 KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki)

605

28 wolny los KAŁUSKA Zofia

21 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) STEFAŃSKA Izabela

606 22.09 19:50 S6 3:2 (5,4,-9,-7,12)

12 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów)

13 FLOREK Barbara (KS Spektrum Słopnice)

607 22.09 19:50 S7 3:0 (8,5,6)

20 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

29 wolny los RYDLEWSKA Adrianna

608

4 RYDLEWSKA Adrianna (BOSiR Barcin)

3 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda)

609

30 wolny los SZARMACH Julia

19 MARDOSZ Zuzanna (UKS Rokicie Szczytniki) GNIAZDOWSKA Laura

610 22.09 19:50 S8 3:0 (18,10,10)

14 GNIAZDOWSKA Laura (MKTS Sparta Złotów)

11 NOWAK Wiktoria (LUKS Chełmno)

611 22.09 19:50 S9 3:2 (-9,9,-11,7,7)

22 CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo) NOWAK Wiktoria

27 wolny los KAŁUŻA Aleksandra

612

6 KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice)

7 ADAMCZAK Lena (GLKS Orlęta Czacz)

613

26 wolny los ADAMCZAK Lena

23 PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie) GOLONKA Blanka

614 22.09 19:50 S10 3:0 (8,5,5)

10 GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa)

15 JĘDRASIAK Julia (AZS UJD Częstochowa)

615 22.09 19:50 S11 3:0 (5,8,10)

18 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) JĘDRASIAK Julia

31 wolny los BYRTEK Magda

616

2 BYRTEK Magda (Lesznianka Leszna G.)

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ

2 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU

3 54254 CIEŚLAR Wiktoria 1820 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS

4 59939 SOCHAJ Marcelina 6253 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP

5 54296 KAŁUSKA Zofia 4322 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ

6 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP

7 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP

8 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM

9 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ

10 61303 GNIAZDOWSKA Laura 4990 2011 MKTS Sparta Złotów WLP

11 54087 NOWAK Wiktoria 181 2012 LUKS Chełmno KPM

12 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS

13 55700 ADAMCZAK Lena 2312 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP

14 49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP

15 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS

16 51561 BYRTEK Magda 1818 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS

1. Grand Prix Polski Młodzików - Olkusz, 22-24.09.2023

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


